1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 апреля 2018 года
	№ 424

Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в обще-образовательных организациях Онежского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 05 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» (в редакции от 11 сентября 2012 года, 8 апреля 2014 года, 10 ноября 2015 года, 18 июля 2017 года, 17 октября 2017 года),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях Онежского района в 2018 году:

1.1. Дни последнего звонка – 25 мая, 26 мая 2018 года.

1.2. Дни выдачи аттестатов об основном общем образовании, о среднем общем образовании – 16 июня, 23 июня, 30 июня 2018 года.

2. Отделу экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» проинформировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, о датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях Онежского района.

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Чумакову Г.П.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0218042504240
0218042504240